平成20年11月７日

各　　位

(コード番号 1722 東証･大証･名証第1部)

(TEL.03-3345-1111)

　最近の業績動向等を踏まえ、平成20年５月19日の決算発表時に公表した平成21年３月期通期（平成20年４月１日～

平成21年３月31日）の連結及び個別業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成21年３月期　通期　連結業績予想の修正(平成20年４月１日～平成21年３月31日)

(単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

（ご参考）

２．平成21年３月期　通期　個別業績予想の修正(平成20年４月１日～平成21年３月31日)

(単位：百万円)

(Ａ)

(Ｂ)

(Ｂ－Ａ)

(％)

（ご参考）

当期純利益

増 減 額

増 減 率 △1.2%

売 上 高 営業利益 経常利益

前 回 発 表 予 想

今 回 修 正 予 想

1,500

記

業績予想の修正に関するお知らせ

問合せ先

会 社 名

代表者名

ミ サ ワ ホ ー ム 株 式 会 社

代 表 取 締 役 竹 中 宣 雄

常務執行役員 若 月 惠 治

１株当たり
当期純利益

415,000

410,000

△5,000

7,500

7,500

―

40円43銭

40円43銭

―

1,500

―

―

9,400

9,400

―

―

前 期 実 績
（ 平 成 20 年 ３ 月 期 ）

409,245 7,798 6,430 389 10円49銭

１株当たり
当期純利益

― ―

前 回 発 表 予 想 134,000 7,700 7,000 4,700 121円49銭

売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

今 回 修 正 予 想 130,000 7,700 7,000

前 期 実 績
（ 平 成 20 年 ３ 月 期 ）

66,776

1,500 38円80銭

△3,200 △82円69銭増 減 額 △4,000 ― ―

増 減 率 △3.0% △68.06%― ― △68.1%

3,858 3,553 △907 △23円47銭

３．修正の理由

（連結業績予想）

　　平成21年３月期通期の連結業績予想につきましては、第２四半期までの受注動向を受け、売上高は若干修正が必

　要となりましたが、営業利益、経常利益及び当期純利益は前回予想通りといたします。

（個別業績予想）

　　平成21年３月期通期の個別業績予想につきましては、連結業績予想と同様に売上高は若干修正しますが、営業利

　益及び経常利益は前回予想通りといたします。

　　しかし、当期純利益につきましては、第２四半期累計期間に特別損失に計上した子会社に対する投資勘定の評価

　減（約35億円）などにより、前回予想を下回る見通しとなりました。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は様々な要因に

　　　より、これら予想数値と異なる可能性があります。

以　上

	通期（連結・個別）業績修正 補正